
 

 

UCHWAŁA NR LXXVI/469/2023 

RADY GMINY BARCIANY 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej Uchwale Nr LXXVI/459/2023 Rady Gminy 

Barciany w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVII/314/2022 Rady Gminy Barciany w sprawie powołania 

Gminnej Rady Seniorów w Barcianach oraz nadania jej statutu. 

Na podstawie art. 5c ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 

z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXVI/459/ 2023 Rady Gminy Barciany z dnia 23 listopada 2023 r. w sprawie zmiany 

uchwały Nr XLVII/314/ 2022 Rady Gminy Barciany z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie powołania Gminnej 

Rady Seniorów w Barcianach oraz nadania jej statutu prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, że 

w tytule uchwały zastępuje się „nr Uchwały LXXVI/459/2023” numerem właściwym ” LXXVI/460/2023”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Wiesława Małgorzata Kłaczko-Dyjas 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 14 grudnia 2023 r.

Poz. 6291


		2023-12-14T12:17:04+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




